

Basın Açıklaması**Hizb-ut Tahrir İdeolojik ve Siyasi Bir Partidir, Nübüvvet Metodu Üzere Hilafetin Kurulması İçin Fiziksel Şiddeti Haram Görür, Hilafetin Yeniden Kurulması İçin Nusret Verilmesi Farzdır**

Pakistan yöneticileri, hem mevcut sistemin başarısızlığı hem de artan Hilafet çağrısı nedeniyle sarsılıp sersemlediler. 11 Şubat 2023 tarihli "Daily Aaj" ("Daily Today") gazetesi, küresel, ideolojik, siyasi parti olan **Hizb-ut Tahrir**'i terörizmle ilişkilendirmeye çalıştı. Pakistan yöneticileri, **Hizb-ut Tahrir**'i terörizmle ilişkilendirerek kendi ideolojik ve siyasi iflaslarını ortaya koymuş oldular. Bu yöneticiler, Peşaver Camii'nde polis hattına düzenlenen saldırıyı **Hizb-ut Tahrir** ile ilişkilendirmeye çalışmanın, zaten mahvolmuş itibarlarına iyice zarar vereceğini düşünmediler mi? Bu yöneticiler, **Hizb-ut Tahrir**'in, ideolojisi İslam olan dünyanın en büyük siyasi hareketi olduğunu çok iyi biliyorlar. İslam'ın yönetiminin kurulması için 1953'te kuruluşundan 2023'e kadar Peygamber *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in Mekke'deki silahsız mücadelesini benimsediğini gayet iyi biliyorlar.

Yetmiş yıldır Hizb, Müslüman ülkelerde Hilafeti yeniden kurmak için aktif bir şekilde siyasi ve entelektüel mücadele vermektedir. 23 yıldır **Hizb-ut Tahrir**, Pakistan'da fikri ve siyasi mücadele yürütmektedir. Adım adım Peygamber *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'i sünnetini izlememiz nedeniyle Hilafeti yeniden kurmak için silahlı mücadeleyi haram kabul ediyoruz. Bu dönem içinde Hizb, Pakistan'ın siyasi ve askeri liderliğini hem ABD'ye siyasi köleliği hem de körü körüne Batı uygarlığını taklit etmesi nedeniyle ciddi şekilde eleştirmiştir. Hizb, Pakistan yöneticilerinden Allah'ın vahyine dayalı bir yönetim kurmalarını talep etmektedir. Hizb ayrıca özellikle silahlı kuvvetler içindeki samimi subaylara da sorumluluklarını hatırlatmakta, Hilafeti kurmak için nusret talep etmektedir.

Genel olarak Pakistan halkı, özel olarak etkili kişiler, bilinçli ve iyi eğitilmiş, İslam davetini hikmetli bir şekilde sunan Hilafet davetçilerinin sahip oldukları yeteneğin farkındadır. Hizb, Pakistan'ın metropollerinde bilinçli ve seçkin entelektüellerin liderliğine ele geçirmiştir, siyasi faaliyetlerine son sürat devam etmektedir. Hizbin dürüstlüğü, cesareti, zalim yöneticiler karşısında hak sözü söyleme politikası, Hizbin gençlerini bu yöneticilerin hedefi haline getirmiştir. **Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti** Resmi Sözcüsü Mühendis Naveed Butt, yaklaşık on iki yıl önce kaçırıldığından bu yana hâlâ kayıptır. Bu yüzden bu yöneticilere soruyoruz: Yaptığınız zulüm yetmedi mi de Hilafeti yeniden kurma mücadelesini engellemek için şimdi de yalanlara başvuruyorsunuz?

Ayrıca Daily Aaj gazetesinden, Allah'ın emri uyarınca herhangi bir haberi yayınlamadan önce doğruluğunu araştırmalarını istiyoruz. İdeolojimizi, düşüncelerimizi, siyasetimizi ve yöntemimizi kelimesi kelimesine açıkladık. Kamuoyuna duyurulur, gazetenizde yayınlanan haberi kesinlikle reddediyoruz. **Hizb-ut Tahrir**'in DAESH (İŞİD) veya militanlıkla hiçbir bağlantısı yoktur. Bu tür haberlerin yayınlanması, Hizbin imajına asla zarar vermez, sadece sizin gazetecilik güvenilirliğinizi zedeler. Lütfen düzeltme yayınlarak yanlışını düzeltin. **Hizb-ut Tahrir** hakkında daha fazla bilgiye ihtiyacınız olursa, sosyal medya hesaplarımızdan biri aracılığıyla bizimle iletişime geçebilirsiniz.

Demokrasinin gerilemesi, mevcut sistemin, siyasi ve askeri liderliğin başarısızlığı, ümmetin dikkatini yeniden Hilafetin kurulmasına çevirmiştir. Kararlılığımızı ve misyonumuzu yineliyoruz. **Hizb-ut Tahrir**, Hilafetin yeniden kurulması için fikri ve siyasi mücadelesini sürdürecektir. Bu konuda müfterinin iftirası umurumuzda değil. Hilafetin yeniden kurulması Allah'ın vaadidir ve Hizb buna sonsuz bir şekilde iman etmektedir.